
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2024/12/3 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

設備も利用しやすい環境になっていま
す。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2024/12/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

電子掲示板の表示内容変更を快く受け
てくださり大変助かりました。設備の説
明も丁寧で分かりやすかったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

3 2024/12/7 大ﾎｰﾙ他

ガムテープをお借りしました。ありがとう
ございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2024/12/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2024/12/8 ｱﾄﾘｳﾑ

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2024/12/10 練習室1

シンナーの臭いが充満して対応に困っ
た。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんでした。
臭いの原因は外壁塗装工事の影響が考えられます。今後
このようなことがないよう日程調整いたします。

7 2024/12/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

ありがとうございました。きれいな施設で
よかったです。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2024/12/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

コロナ禍以降久しぶりに利用させていた
だきましたが、やはり鳥取県内No.1の施
設だと思いました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2024/12/14 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7他

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2024/12/15 小ﾎｰﾙ

いつも丁寧に対応してくださりありがとう
ございます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2024/12/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

今回も快適に使用できました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2024/12/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2024/12/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回も宜し
くお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2024/12/21 大ﾎｰﾙ

いつも大変良くしてくださってありがとう
ございます。感謝です。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2024/12/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

急な利用申込になりましたが対応に感
謝です。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

16 2024/12/25 ｱﾄﾘｳﾑ

生声で歌うには、この場所がどこよりも
素晴らしいです。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2025/12/28 ﾘﾊｰｻﾙ室

たくさんイスをお借りしました。ありがとう
ございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2024年12月分


